
Rep. 31/2017 

Prot. N. 180 del 02.03.2017 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Documentarie, Linguistico-Filologiche e 

Geografiche 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24.02.2017 con cui è stata 

approvata l’indizione dell’elezione della rappresentanza del personale 

TAB in Consiglio di Dipartimento; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24.02.2017 con cui è stata 

proposta la composizione del Seggio 

 

DISPONE 

 

Che il seggio sia composto come segue: 

 

 Prof.ssa Francesca Manzari 

 Dott.ssa Elisa Romoli 

 Dott.ssa Carmela Romeo 

 

Membro supplente dott. Davide Ludovico 

 

 

Roma 02.03.2017       F.to Il Direttore 

               Prof. Giovanni Solimine 


